1、回购注销原因

根据公司《限制性股票激励计划》，若公司在本计划实施后发生再融资行为，

则新增净资产及对应净利润额不计入当年及下一年度的净利润和净资产的计算。

经财务部核算，2015 年度公司财务业绩考核未达标，未达到限制性股票激励计

划首次授予第三期及预留授予第三期待解锁限制性股票的解锁条件。

2、回购注销数量

因 2015 年度公司财务业绩考核未达标而未达到解锁条件的限制性股票激励

计划首次授予第三期待解锁限制性股票数量合计 1,735,200股。

3、回购注销价格

根据公司《限制性股票激励计划》，若在授予日后公司实施公开增发或定向

增发，且按本计划规定应当回购注销限制性股票，回购价格不进行调整。若公司

发生派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细、缩股或配股等影响公

司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司应对尚未解

锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。公司将于回购日向相关激励对象支付

由于公司派息而产生的由公司以应付股利形式代管的现金股利。

公司 2013 年 6 月 3 日完成了 2012 年度权益分派，向全体股东每 10 股派

6.890538 元人民币现金（含税）。公司 2014 年 10 月 10 日完成了 2014 年半年

度权益分派，向全体股东每 10 股派 2.209810元人民币现金（含税）。公司 2015

年 4 月 21 日完成了 2014 年年度权益分派，向全体股东按每 10 股派发现金股利

2.5元人民币（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 10股。公司

于 2013年 4月 26日完成限制性股票首次授予，根据《限制性股票激励计划》，

此次限制性股票回购注销价格如下：

（1）首次授予的限制性股票回购价格

P＝（P0－V） /（1＋N）= （10.00-0.6891-0.2210-0.2500）/(1+1)=4.4200

元/股

4

其中：P为调整后的授予价格，P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；

N为每股的公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转

增或送股后增加的股票数量）。经派息调整后，P仍须为正数。

本次回购注销限制性股票数量为 1,735,200 股，占本次回购前公司总股本

339,299,578股的 0.5114%。

公司于 2016年 8月 30日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成

回购注销。

本次回购注销完成后，公司限制性股票激励计划结束。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况表

 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股

（或非流通股）

167,196,746 49.28 - 1,735,200 165,461,546 49.02

01 首发后

个人类限售股

36,471,046 10.75 - - 36,471,046 10.81

02 股权激

励限售股

1,975,200 0.58 - 1,735,200 240,000 0.07

03 首发后

机构类限售股

15,750,000 4.64 - - 15,750,000 4.67

04 高管锁

定股

81,725,500 24.09   81,725,500 24.21

06 首发前

机构类限售股

31,275,000 9.22 - - 31,275,000 9.26

二、无限售流通

股

172,102,832 50.72 - - 172,102,832 50.98

5

其中未托管

股数

0 0.00 - - 0 0.00%

三、总股本 339,299,578 100.00 - 1,735,200 337,564,378 100.00

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2016年 8月 30日